
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

«17» жовтня 2019 року            Одеса    № 247/ОД 
 

 

Про проведення ІІ етапу 
інтелектуальних змагань з базових  
дисциплін серед учнів шкіл  
Одеської області у 2019 році 

 

 

 

 Згідно з п.1.2. Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого  

в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,       

з метою виявлення обдарованих дітей та підвищення їхнього інтересу до 

поглибленого вивчення базових дисциплін та відповідно до наказу 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 02 липня 2019 року    

за  №180/ОД  «Про організацію та проведення  інтелектуальних  змагань  

з базових дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області у 2019 

році» проведено заочний етап інтелектуальних змагань з базових дисциплін 

серед учнів шкіл Одеської області з української мови та літератури, 

англійської мови, історії, математики, фізики, хімії, біології, географії. 

        На І (заочний) етап було надіслано 357 робіт з навчальних закладів 

Балтського, Білгород-Дністровського, Біляївського, Березівського, 

Болградського, Великомихайлівського, Іванівського, Ізмаїльського, 

Кілійського, Лиманського, Овідіопольського, Подільського районів Одеської 

області.  



На підставі спільного рішення оргкомітету та журі  інтелектуальних 

змагань з базових дисциплін у 2019 році  

 

НАКАЗУЮ:  

          

  1.Затвердити список переможців І (заочного) етапу та запросити їх до 

участі у ІІ (очному) етапі інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед 

учнів шкіл Одеської області (додаток 1) . 

  2. Провести ІІ (очний) етап інтелектуальних змагань з базових дисциплін 

серед учнів шкіл Одеської області 28-30 жовтня 2019 року на базі Одеської 

санаторної школи-інтернату №6. 

        3. КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» 

(Задорожна Л.К.): 

       3.1. Повідомити районні відділи (управління) освіти  районних 

державних адміністрацій, об’єднаних територіальних громад про результати 

участі учнів у I (заочному) етапі змагань та надіслати списки учасників, які 

запрошуються до участі у ІІ (очному) етапі інтелектуальних змагань з базових 

дисциплін серед учнів шкіл Одеської області згідно додатком 1. 

        3.2. Підготувати програму проведення ІІ (очного) етапу інтелектуальних 

змагань з базових дисциплін серед учнів шкіл Одеської області. 

         4. Відділам (управлінням) освіти районних державних адміністрацій, 

об’єднаних територіальних громад: 

 4.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

           4.2. Забезпечити участь переможців у ІІ (очному) етапі інтелектуальних 

змагань з базових дисциплін серед учнів шкіл Одеської області. 

           4.3. До 22 жовтня 2019  року надіслати   інформацію про  учасників     

ІІ (очного) етапу інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед учнів 

шкіл Одеської області та осіб, які їх супроводжують до КЗВО «Одеська 

академія  неперервної  освіти  Одеської  обласної  ради»  за  вказаною           

формою (додаток 2). 



           4.4. Проаналізувати результати участі школярів району у змаганнях   

та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях районних методичних об’єднань учителів. 

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту       О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 

 



Додаток 1 

до  наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

від _________________№ ________ 

 

 

Список 

переможців І (заочного) етапу інтелектуальних змагань з базових    

дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області, які запрошуються до 

участі у ІІ (очному ) етапі олімпіади 
 

Географія 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Маспанова Дарія 

Сергіївна 
Великомихайлівський 

Загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів  

с. Новопетрівка 

Великомихайлівського 

району Одеської області  

10 

2 

Рудик Дарія 

Сергіївна  
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

3 

Мединський 

Ярослав 

Анатолійович 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

9 

4 

Матвієнко Поліна 

Леонідівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

8 

5 

Івоніченко Дарія 

Вікторівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

10 



 

Фізика 

6 
Клімов Ростислав 

Миколайович 

 

Ренійський 

Ренійський НВК 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

 

10 

7 

Григор’єва Юлія 

Володимирівна 
Болградський 

Новотроянівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний 

заклад» Болградської 

районної ради Одеської 

області  

11 

8 

Колос Олександр 

Олександрович 
Овідіопольський 

Овідіопольська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 

Овідіопольського району 

Одеської області  

9 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Кобилянська 

Олександра 

Віталіївна  

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

11 

2 

Гнеушева Вікторія 

Іванівна 
Кілійський 

Вилківський навчально-

виховний комплекс 

«Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-ліцей» 

Вилківської міської ради  

 

9 



3 

Іванова Тетяна 

Дмитрівна  
Болградський 

Новотроянівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний 

заклад» Болградської 

районної ради Одеської 

області  

11 

4 

Гаврилюк Юрій 

Валентинович 

Білгород-

Дністровський 

Випаснянська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1 

Білгород-Дністровського 

району Одеської області  

10 

5 

Славінська Юліана 

Андріївна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

9 

6 

Островський 

Олександр 

Васильович 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

7 

Шуляченко 

Володимир 

Дімович 

Балтський 

Гольмянська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Балтської 

міської ради Одеської 

області 

11 

8 

Усатенко Марина 

Олександрівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

9 

9 

Безуглий Сергій 

Миколайович 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

11 



 

Біологія 

10 

Борцайкіна 

Олександра 

Андріївна 

Ренійський 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

9 

11 

Мединський 

Ярослав 

Анатолійович 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

8 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Козаченко Олена 

Вячеславівна 
Подільський 

Куяльниций 

загальноосвітний заклад 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Подільського 

району Одеської області 

9 

2 

Федченко Дарина 

Сергіївна 
Ізмаїльський 

Кислицька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ізмаїльської районної ради 

Одеської області 

11 

3 

Морозова Марія 

Володимирівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

10 

4 

Нечепуренко 

Катерина 
Балтський 

Пасицелівська 

загальноосвітня школа        

І - ІІІ ступенів Балтської 

міської ради Одеської 

області 

11 

5 

Самусенко Антон 

Андрійович 
Ізмаїльський 

Кислицька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів 

Ізмаїльської районної ради 

Одеської області 

9 



 

Математика  

6 

Шпетюк Юлія 

Анатоліївна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 ім. О.Гончара-

ліцей» Балтської міської 

ради Одеської області 

9 

7 

Маринчук Софія 

Віталіївна 
Балтський 

Гольмянська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Балтської міської 

ради Одеської області 

9 

8 

Усатенко Марина 

Олександрівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

9 

9 

Слєпий Роман 

Юрійович 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

10 

10 

Гандрабура Наталя Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 ім. О.Гончара-

ліцей» Балтської міської 

ради Одеської області 

11 

11 

Ільчишина Дарина  Іванівський 

Богунівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів - дитячий 

садок» Коноплянської 

сільської ради Одеської 

області  

10 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Малий Олександр 

Сергійович  
Ізмаїльський 

Кислицька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів 

Ізмаїльської районної ради 

Одеської області 

9 



2 

Діордійчук Наталя 

Сергіївна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 – колегіум» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

8 

3 

Клишавчук Валерія 

Миколаївна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

8 

4 

Чебан Ірина 

Сергіївна 
Подільський 

Комунальний опорний 

навчальний заклад 

«Липецький НВК» Заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів - заклад 

дошкільної освіти» 

Куяльницкої сільської ради 

Подільського району 

Одеської області 

9 

5 

Довженко 

Мирослава Юріївна 
Подільський 

Комунальний опорний 

навчальний заклад 

«Липецький НВК» Заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів - заклад 

дошкільної освіти» 

Куяльницкої сільської ради 

Подільського району 

Одеської області 

8 

6 

Шляхова Катерина 

Русланівна 
Подільський 

Комунальний опорний 

навчальний заклад 

«Липецький НВК» Заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів - заклад 

дошкільної освіти» 

Куяльницької сільської 

ради Подільського району 

Одеської області 

8 

7 

Сокур Діана Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 – колегіум» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

8 

8 
Безчеснюк Максим 

Ігорович  
Подільський 

Станіславський навчально - 

виховний комплекс «Заклад 

загальної середньої освіти 

8 



І-ІІ ступенів - заклад 

дошкільної освіти - філія 

опорного навчального 

закладу» Нестоїтський 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів» 

Куяльницької сільської 

ради Подільського району 

Одеської області 

9 

Садківська Марина 

Анатоліївна 
Подільський 

Малофонтанськиий 

навчально-виховний 

комплекс «Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - заклад 

дошкільної освіти» 

Куяльницької сільської 

ради Подільського району 

Одеської області  

8 

10 

Усатенко Марина 

Олександрівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

9 

11 

Тагіров Андрій 

Альбертович 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

9 

12 

Сорока Назарій Балтський 

Пасицелівська 

загальноосвітня школа        

І - ІІІ ступенів Балтської 

міської ради Одеської 

області 8 

13 

Заярська Олена 

Сергіївна 

 Балтський 

Березівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Балтської міської ради 

Одеської області 

 7 

14 

Віцький Кирило 

 

Лиманський  

 

Гвардійська 

загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Лиманської 

районної ради Одеської 

області  

 9 



 

 

Хімія 

15 

Вініцький Микита 

 

Лиманський  

 

Гвардійська 

загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів Лиманської 

районної ради Одеської 

області  

 8 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Кобелев Микита 

Анатолійович  Подільський 

Комунальний опорний 

навчальний заклад 

«Нестоїтський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів» 

Куяльницької сільської 

ради Подільського району  

Одеської області  9 

2 

Константинова 

Олена Михайлівна Болградський 

Новотроянівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний 

заклад» Болградської 

районної ради Одеської 

області  9 

3 

Шевченко Антон 

Олександрович Ізмаїльський 

Кислицька 

загальноосвітня школа  І-

ІІІ ступенів Ізмаїльської 

районної ради Одеської 

області 7 

4 

Гіневська Аміна  Ізмаїльський 

Кам’янський НВК 

«Загальноосвітний 

навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів – гімназія» 

Ізмаїльської районної ради 

Одеської області  9 



 

Історія 

5 

Мургоч Тетяна 

Русланівна Ренійський 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  9 

6 

Кочаровський 

Олексій 

Русланович Ізмаїльський 

Кислицька 

загальноосвітня школа  І-

ІІІ ступенів Ізмаїльської 

районної ради Одеської 

області 

 9 

7 

Хохлова Діана 

Вікторівна  Іванівський 

Богунівський навчально-

виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів - дитячий 

садок» Коноплянської 

сільської ради  9 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Анірханян Наталія 

Грачіківна 
Овідіопольський  

 

Великодолинський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Овідіопольського району 

Одеської області  

9 

2 

Арабаджи Лев 

Сергійович 
 

Ренійський  
 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

9 

3 

Кострова Анна 

Степанівна 
 

Овідіопольський  
 

Великодолинський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Овідіопольського району 

Одеської області  

9 

4 Коровченко 

Владислава 
Ренійський  

 
Ренійський навчально-

виховний комплекс 
9 



Романівна 
 

«Загальноосвітня школа І 

ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

 

5 

Мургоч Тетяна 

Русланівна 
 

Ренійський  
 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

 

9 

6 

Хлівнюк Дар’я 

Геннадівна 
 

Балтський  

 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

9 

7 

Борцайкіна 

Олександра 

Андріївна 

 

Ренійський  
 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

10 

8 

Клімов Ростислав 

Миколайович 

  

 

Ренійський 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області 

10 

9 

Лєкар Марина 

Анатоліївна 

 

Балтський  

 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

10 

Пухальська Тетяна 

Едуардівна  

 

Балтський  

 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №1  

ім. О.Гончара-ліцей» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

 

10 

11 Спеціальна Балтський  НВК «Балтська 10 



Катерина 

Вячеславівна 

 

 загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №1            

ім. О.Гончара-ліцей» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

 

12 

Слєпий Роман 

Юрійович 

 

Балтський  

 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів .№2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

13 

Іванов Володимир 

 
Ренійський  

 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа  

І ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

11 

14 

Камак Павло 

 

Овідіопольський  

 

Надлиманський заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Овідіопольського району 

Одеської області 

 

11 

15 

Кара Ульяна 

Георгіївна 

 

Болградський  

 

Новотроянівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний 

заклад» Болградської 

районної ради Одеської 

області  

11 

16 

Кір’як Валерія 

Володимирівна 

 

Ренійський  
 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

11 

17 

Лискова Вікторія 

Максимівна 

 

Балтський  

 

НВК «Пужайківська 

загальноосвітня школа  

I-III ступенів - 

дошкільний навчальний 

заклад» Балтської 

районної ради Одеської 

11 



 

Англійська мова 

області  

18 

Тарак Анна 

Віталіївна 

 

Балтський  

 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1  

ім. О. Гончара-ліцей» 

Балтської міської ради 

Одеської області 

11 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 

Гончарова Аліна 

Ігорівна  
Кілійський 

Вилківський навчально-

виховний комплекс 

«Заклад загальної 

середньої освіти              

І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Вилківської міської ради 

Одеської області  

8 

2 

Пунтус Марія 

Валентинівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

8 

3 

Гнеушева Вікторія 

Іванівна 

 

 

 

 

Кілійський  

 

Вилківський навчально-

виховний комплекс 

«Заклад загальної 

середньої освіти              

І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Вилківської міської ради  

 

10 

4 

Мургоч Тетяна 

Русланівна 

 

 

 

Ренійський 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів - ліцей" 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

 

9 

5 

Попазов Петро 

Іванович  
Ізмаїльський 

Кам’янський НВК 

«Загальноосвітний 

навчальний заклад  

І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ізмаїльської районної 

ради Одеської області  

8 



 

6 

Касько Таїсія 

Михайлівна 

 

 

 

 

Кілійський  

 

Вилківський навчально-

виховний комплекс 

«Заклад загальної 

середньої освіти              

І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Вилківської міської ради  

 

10 

7 

Зав’ялич Дмитро 

Миколайович 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

8 

Кірмікчі Катерина 

Василівна 
Болградський 

Городненська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів 

Болградської районої 

ради Одеської області  

11 

9 

Донев Микола 

Васильович 
Болградський 

Городненська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів 

Болградської районої 

ради Одеської області  

10 

10 

Гернеза Валентина 

Олександрівна 
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

11 

11 

Урсул Ангеліна 

Едуардівна 
Подільський 

Комунальний опорний 

навчальний заклад 

«Липецький НВК 

«Заклад загальної 

середньої освіти              

І-ІІІ ступенів - заклад 

дошкільної освіти» 

Куяльницкої сільської 

ради Подільського 

району Одеської області 

11 

12 

Мельничук Наталя 

Андріївна  
Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

10 



міської ради Одеської 

області 

13 

Безуглий Сергій 

Миколайович 

 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

11 

14 

Ерстенюк Єлизавета 

Анатолівна   

 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа    

І -ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

10 

15 

Лекар Марина 

Анатоліївна 

 

 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської 

міської ради Одеської 

област 

 

10 

16 

Слєпий Роман 

Юрійович 

 

 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

10 

17 

Хінєва Ганна 

Іванівна 
Болградський 

Городненська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів 

Болградської районної 

ради Одеської області  

11 

18 

Клімов Ростислав 

Миколайович 

 

Ренійський 

Ренійський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради 

Одеської області  

 

10 



 

 

Українська мова 

19 

Гаврилова Катерина 

Миколаївна 

 

Ізмаїльський  

 

Кам’янський НВК 

«Загальноосвітний 

навчальний заклад          

І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ізмаїльської районної 

ради Одеської області  

 

11 

20 

Дімов Станіслав 

Віталійович 

 

Ізмаїльський  

 

Кам’янський НВК 

«Загальноосвітний 

навчальний заклад          

І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ізмаїльської районної 

ради Одеської області  

 

11 

21 

Григорович Вікторія 

Олександрівна 

 

Кілійський  

 

Вилківський навчально-

виховний комплекс 

«Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-ліцей» 

Вилківської міської ради  

 

10 

22 

Косарь Уляна 

Сергіївна 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської 

міської ради Одеської 

області 

 

11 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові 

Район  Навчальний заклад  Клас 

1 Донцова Софія 

Олександрівна 

Березівський  Комунальний заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ стуупенів 

№ 3 Березівської 

міської ради 

Одеської ообласті  

9 

2 Свиридова Галина 

Юріївна 

Ізмаїльський  Кислицька 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Ізмаїльської 

районної ради 

9 



Одеської області 

3 Болеско Михайло 

Іванович  

Балтський  Саражинська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Балтської міської 

ради Одеської 

області 

9 

4 Бурлака Валентина 

Геннадіївна 

Лиманський  Першотравневий 

навчально-виховний 

комплекс «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів-ліцей» 

Лиманської районної 

ради Одеської 

області  

9 

5 Маркітан Каріна 

Сергіївна 

Балтський  НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

Балтської міської 

ради Одеської 

області 

10 

6 Павлова Катерина  Балтський  НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 ім. О.Гончара-

ліцей» Балтської 

міської ради 

Одеської області 

10 

7 Бондар Вікторія 

Володимирівна 

Березівський  Комунальний заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

№ 3 Березівської 

міської ради 

Одеської ообласті  

11 

8 Моспанова Дар’я 

Сергіївна 

Великомихайлівський  Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

с. Новопетрівка 

Великомихайлівсько

го району Одеської 

області  

11 

9 Ерстенюк Єлизавета 

Анатоліївна 

Балтський  НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

11 



Балтської міської 

ради Одеської 

області 

10 Карасюк Анастасія 

В’ячеславівна 

Балтський  НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№2 – гімназія» 

Балтської міської 

ради Одеської 

області 

11 

11 Доні Олександра 

Ігорівна 

Балтський  НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№2 – гімназія» 

Балтської міської 

ради Одеської 

області 

 

11 

12 Болеско Оксана 

Іванівна 

Балтський  Саражинська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Балтської міської 

ради Одеської 

області 

11 

13 Діордійчук Наталя 

Сергіївна 

Балтський НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

Балтської міської 

ради Одеської 

8 

14 Крамар Дар'я 

Олександрівна 

Балтський НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

Балтської міської 

ради Одеської 

11 

15 Горбатюк Ольга 

Віталіївна 

 

Балтський 

НВК «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

Балтської міської 

ради Одеської 

11 

16  

Шпетюк Юлія 

 Навчально-виховний 

комплекс «Балтська 

9 



Анатоліївна Балтський загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» 

17 

Клімов Ростислав 

Миколайович 

 

 

Ренійський 

Ренійський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

– ліцей» 

10 

18 

Лебедєва Вікторія 

 

 

 

 

 

Балтський 

Філія опорного 

навчального закладу 

– навчально-

виховний комплекс  

«Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» 

Балтської міської 

ради Одеської 

міської ради 

Оленівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів   

9 

19 

Вовк Софія 

Костянтинівна 

 

Балтський 

Навчально-виховний 

комплекс «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» 

8 

20 

Самотей Олександр 

Анатолійович 

 

Балтський 

Балтський 

навчально-виховний 

комплекс  

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 – колегіум» 

8 

21 

Онгарбаєва Юлія 

Андріївна 

 

Балтський 

Навчально-виховний 

комплекс «Балтська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» 

11 



 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                         Л. О. Ільніцька  

22 

Мудрак Ганна 

Олександрівна  

 

Балтський 

Балтський 

навчально-виховний 

комплекс  

«Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів 

№2 – гімназія» 

11 



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації 

від  ______________№ _____  
 

Інформація 

про учасників_______________________________________, 

            району  

 

які прийматимуть участь у ІІ (очному) етапі інтелектуальних змагань з базових  

дисциплін серед учнів шкіл Одеської області у 2019 році 
 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

відповідно до статуту 

Назва 

навчального 

предмета 

Клас 

навчання 
Прізвище, ім’я, по батькові 

особи, яка супроводжує 

Додаткова 

інформація 

 

 

 

      

          

 

Начальник управління (відділу) освіти  _________________ 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                                                                       Л. О. Ільніцька 



 


